
 

 

事  務  連  絡 

                                                          令和４年１０月１日 

 

 鹿児島県体操協会 

 関  係  各  位 

 

                                                            鹿児島県体操協会 

                                                            事務局長  木下奈津子 

                                                               

 

 

鹿児島県体操協会会長・理事長の交代について (お知らせ) 

 

 

  仲秋の候，貴職におかれましてはますます御清栄のことと存じます。 

 日頃から，鹿児島県体操協会の諸事業に対し，ご理解・ご協力を賜り厚く感謝申し上げ

ます。 

  さて，皆様に書面でお知らせいたしました、鹿児島県体操協会役員の一部改正につきま

して、賛成多数で、可決いたしましたので、お知らせいたします。 

 

 

                                   記 

 

 役員一部改正 

 

氏  名 
役 職 名 

所   属 
改正前 改正後 

尾辻 秀久 会  長 名誉顧問  参議院議員 

長井 忠道 理 事 長 会  長  

富沢 喜美彦 理  事 理 事 長 いちき串木野市立串木野西中学校 

                                       ※ 任期は令和４年度末までとする。 

 

 


